Директору МАОУ СОШ № 76 УИОП

И.А.Климовских

________________________________
                                                                                                                                                  (ФИО жертвователя полностью)

Заявление

Прошу принять от меня взнос на благотворительное пожертвование в размере:

_____________________________________________________________________________
(цифрами и прописью)

на__________________________________________.
              (направление расходования денежных средств)

«__» ____________ 20__ год.                                         ___________  ____________________
                                                                                                                                (подпись)                    (расшифровка)